



FERRETERIA Y MAQUINARIA POSADAS SA DE CV
R.F.C FMP051110UB6
Lerdo 701-6 Esq. Hidalgo y Cuauhtemoc Col. Centro
C.P. 73800 Teziutlan, Puebla. Tel: 01 (231) 312-18-15
Tel/fax: 01 (232) 324-29-32 Ofic. Corporativas

Sucursal: Papantla

Av. Francisco I. Madero #212 Col. Papantla Centro
C.P. 93400 Papantla, Ver.
Tel: (784) 821 92-41
facturascasatornilloenvio@gmail.com

Emisor:

FMP051110UB6 - FERRETERIA Y MAQUINARIA POSADAS S.A DE C.V
Régimen fiscal: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Receptor:

AME170807963 - AVIGRUPO MEXICO

Cal.EJERCITO NACIONAL, No.769-B PISO 9-C, C.P. 11520

Uso del CFDI : G03

Regimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
v 4.0

Folio fiscal (UUID): 86A99BD7-5FF7-4B9C-800A-98A276570F3C
Cert. Fiscal del SAT 00001000000708518608
Fecha/hora de Certificación: 2025-09-07T10:39:29

Serie/Folio: 3PA - 48746
Fecha/hora de Emisión: 07/09/2025T10:39:13 a.m.
Lugar de Expedición: 93400 Papantla, Ver.
Certificado del Emisor: 00001000000709234185
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION
Forma de pago: 28-TARJETA DE DEBITO

Documento relacionado en caso de aplicar Factura de Sustitución:

Tipo de relación:

(UUID) Relacionado:

Clave Art.	Cód. Art.	Cant.:	Unid.:	Cód/un	Descripción de artículos:	Precio	Importe:
31161500	2TOR328	10.00	PZ	H87	TMHNC/GAL.-5/16X2	3.5	35.03
Impuesto: Base: Tasa o Cuota: Importe:							
002 - IVA	35.034483	16%			5.605517		
Observaciones: '							
31162906	ABRA010	4.00	PZ	H87	ABRAZADERA AC.INOX.HS-08 DIAM. 1/2-1	8.74	34.98
Impuesto: Base: Tasa o Cuota: Importe:							
002 - IVA	34.97931	16%			5.59669		
Observaciones: '							
40142008	MANG149	50.00	M	MTR	MANGUERA FABIOLA/BORO TRAM/VDE.3/4' X MT	14.01	700.34
Impuesto: Base: Tasa o Cuota: Importe:							
002 - IVA	700.34483	16%			112.05517		
Observaciones: '							
31161727	TUER060	10.00	PZ	H87	TCA.02 LIVNCG-5/16	1.26	12.62
Impuesto: Base: Tasa o Cuota: Importe:							
002 - IVA	12.62069	16%			2.01931		
Observaciones: '							
40172500	UNID043	2.00	PZ	H87	UNIDOR RECTO DE PVC 3/4' PARA MANGUERA	7.39	14.77
Impuesto: Base: Tasa o Cuota: Importe:							
002 - IVA	14.772414	16%			2.363586		
Observaciones: '							

Importe con letra: NOVECIENTOS VEINTICINCO PESOS 39/100 M.N.

Atendio: 456 EDGAR FABIAN (TPA)

SUBTOTAL CON TASA 0%	0.00
SUBTOTAL CON TASA 16%	797.75
SUMA	797.75
I.V.A	127.64
TOTAL	925.39



R.F.C. del proveedor certificado
IAD121214B34

Fecha y hora de certificación:
2025-09-07T10:39:29

N°. de serie del certificado del SAT:
00001000000708518608

Sello digital del Emisor:
L4yhrQqVNHfRmY8dnhHYMJCq7h7wDZjYNY9skC
HOkuNis/KxXGhmB9q5OEo7atq09JWS07GABXmz
K5kg hRid3thCRq1Al+eyx6rOqxAlXCMoL39ffmfIs8
xUf3Ct9X2ljocae85mqxhoJkCrFBF/MATKnRCpLdp
wmKYGeARMdrrpkU9aYgWSw6tdzm4GYjw1yPv5S0
ITpcgkzRDth3Vc5buey186kxpHeTz8HrjxmTD20W6
LER0EePCFY30DT7QvnXzAUjld0yN4BUrglbg+uN
QRzUWIAMeS+38IU9wHDXkKqyBW/60I2YUi3w38e
LwNGqaGekZkDig==

Sello digital del SAT:
N0WVGf9AVJvjw4eV7G6zSPegqsoYKuo1TM3keAz
0PuSORLFhOG3lpBMgVZw3F0H27i834xt6UfExOKf5E
BQCQzyDa3+yU Ug p7YJGoEOg XaFpi7eKiysmjgXpBY
Aweup18w/cUwU2Uwd17idj4hilYDA1rKKc4MM59Mw/
XMN0e2GsZlYWoC9gIU B0Zbt6bg9KN4yMKWJIAfM
YTayNsKi1q4qZ06YMJPMIf5p1v7VdfLI+Bz78gvoFVF
O8GWWOB0cjZ8uwHnhjZsFfT+1xmzddlXzdFwrGHdHlt
bakQz492xH6aGR0egIH i7FeirESy3UzQOPwa+tCZSf
Pow==

Cadena original del complemento de certificación del
SAT:
|||86A99BD7-5FF7-4B9C-800A-98A276570F3C| 2025-
09-07T10:39:29|||